CQVE RO ,lNCPA

ITAITI NGA
q0 	6f

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O senhor ordenador de despesas da SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO de Itaitinga, Estado do
Ceará, Sr. JOÃO BATISTA DE OLIVEIRA no uso de suas atribuições legais e, considerando haver à
Comissão de Licitação cumprido todas ás exigências do procedimento de licitação cujo objeto é
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS EM ASSESSORIA E CONSULTORIA EM CONTABILIDADE
PÚBLICA, GESTÃO FISCAL E CONTROLE DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA JUNTO AS
DIVERSAS UNIDADES GESTORAS DO MUNICÍPIO DE ITAITINGA/CE, vem, HOMOLOGAR o
presente processo administrativo de licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL N.°
2311.01120171PP, para que produza os efeitos legais e jurídicos. Assim, analisada toda documentação
acima citada nos termos da legislação vigente, fica o presente e processo HOMOLOGADO em favor
da empresa:

1- MUNICIPIOS CONSULTORIA E CONTABILIDADE S/S - ME; inscrito no CNPJ sob o n°
86.701.43010001-56, COM O VALOR GLOBAL DE R$ 44.880,00 (quarenta e quatro mil oitocentos e
oitenta reais).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Itaitinga - CE, 13 de Dezembro de 2017.

I$5ÃO BATISTA DE OLIVEIRA
Ordenador de Despesas do

undo Municipal de Previdência Social

Prefeitura Municipal de Itaitinga - Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 - Bairro Antônio Miguel - Itaitinga - Ceará
Cep: 61.880-000 - CNPJ: 41.563.628i'0001-82 - Fones/Fax: 85 13377.1361

GOVíNC) DCIPA1
/ DE

/ \
ITAITI NGA
9sc6 pv4(

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O senhor ordenador de despesas da SECRETARIA DE EDUCAÇÃO de Itaitinga, Estado do Ceará, Sr,
FRANCISCO ROBERTO DA SILVA no uso de suas atribuições legais e, considerando haver à
Comissão de Licitação cumprido todas ás exigências do procedimento de licitação cujo objeto é
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS EM ASSESSORIA E CONSULTORIA EM CONTABILIDADE
PÚBLICA, GESTÃO FISCAL E CONTROLE DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA JUNTO AS
DIVERSAS UNIDADES GESTORAS DO MUNICIPIO DE ITAITINGA/CE, vem, HOMOLOGAR o
presente processo administrativo de licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL N.°
2311.01120171PP, para que produza os efeitos legais e jurídicos Assim, analisada toda documentação
acima citada nos termos da legislação vigente, fica o presente e processo HOMOLOGADO em favor
da empresa:

1- MUNICIPIOS CONSULTORIA E CONTABILIDADE S/S - ME; inscrito no CNPJ sob o n°
86.701.43010001-56, COM O VALOR GLOBAL DE R$ 89.760,00 (oitenta e nove mil setecentos e
sessenta reais).

Ao setor competente para providências cabíveis.

ga - CE, 13 de Pezembro de 2017.

FRANCISCO OBERTO DA SILVA
/ 	Ordenadof de Despesas da

Secretaria de Educação

Prefeitura Municipal de Itaitinga - Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 - Bairro Antônio Miguel - Itaitinga - Ceará
Cep: 61.880-000 - CNPJ: 41.563.628/0001-82 - Fones/Fax: 85 1 3377.1361

GOVRO M UMCIPN,
DE

ITAITINGA

TERMO DEDE HOMOLOGAÇÃO

A senhora ordenadora de despesas da SECRETARIA DE SAÚDE de Itaitinga, Estado do Ceará, Sra.
SILVIA CRISTINA GUIMARAES CARDOSO no uso de suas atribuições legais e, considerando haver à
Comissão de Licitação cumprido todas ás exigências do procedimento de licitação cujo objeto é
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS EM ASSESSORIA E CONSULTORIA EM CONTABILIDADE
PÚBLICA, GESTÃO FISCAL E CONTROLE DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA JUNTO AS
DIVERSAS UNIDADES GESTORAS DO MUNICÍPIO DE ITAITINGA/CE, vem, HOMOLOGAR o
presente processo administrativo de licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL N.°
2311.01120171PP, para que produza os efeitos legais e jurídicos Assim, analisada toda documentação
acima citada nos termos da legislação vigente, fica o presente e processo HOMOLOGADO em favor
da empresa:

1- MUNICIPIOS CONSULTORIA E CONTABILIDADE S/S - ME; inscrito no CNPJ sob o n°
86.701.43010001-56, COM O VALOR GLOBAL DE R$ 89.760,00 (oitenta e nove mil setecentos e
sessenta reais).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Itaitinga - CE, 13 de Dezembro de 2017.

ULÁOQ
SILVIA C 1 	Í^

... MARÃU CARDOSO
Ordenadora de Despesas da

Secretaria de Saúde

Prefeitura Municipal de Itaitinga - Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 - Bairro Antônio Miguel - Itaitinga - Ceará
Cep: 61.880-000 - CNPJ: 41.563.628/0001-82 - Fones/Fax: 85 1 3377.1361

OVERNO MNC$PA

ITAITINGA
9oiii4

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A senhora ordenadora de despesas da SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL de
Itaitinga, Estado do Ceará, Sra. FÁTIMA HELENA SERFA RANGEL no uso de suas atribuições legais
e, considerando haver à Comissão de Licitação cumprido todas ás exigências do procedimento de
licitação cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS EM ASSESSORIA E CONSULTORIA EM
CONTABILIDADE PUBLICA, GESTÃO FISCAL E CONTROLE DA EXECUÇÃO ORÇAMENTARIA
JUNTO AS DIVERSAS UNIDADES GESTORAS DO MUNICÍPIO DE ITAITINGA/CE, vem,
HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL
N.° 2311.01120171PP, para que produza os efeitos legais e jurídicos. Assim, analisada toda
documentação acima citada nos termos da legislação vigente, fica o presente e processo
HOMOLOGADO em favor da empresa:

1- MUNICIPIOS CONSULTORIA E CONTABILIDADE S/S - ME; inscrito no CNPJ sob o n°
86.701.43010001-56, COM O VALOR GLOBAL DE R$ 44.880,00 (quarenta e quatro mil oitocentos e
oitenta reais).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Itaitinga - CE, 13 de Dezembro de 2017.

L

FÁTIMA HELENA SERPA RGEL
Ordenadora de Despesas da

Secretaria do Trabalho e Assistência Social

Prefeitura Municipal de Itaitinga - Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 - Bairro Antônio Miguel - Itaitinga - Ceará
Cep: 61.880-000 - CNPJ: 41.563.628/0001-82 - Fones/Fax: 85 1 3377.1361

GOVERNO ML$NCPA'
DE

ITAITI NGA
9oi-eia4 pv4e4f

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O senhor ordenador de despesas da SECRETARIA DE FINANÇAS de Itaitinga, Estado do Ceará, Sr.
LUIS EDUARDO ALVES no uso de suas atribuições legais e, considerando haver à Comissão de
Licitação cumprido todas ás exigências do procedimento de licitação cujo objeto é CONTRATAÇÃO
DE SERVIÇOS EM ASSESSORIA E CONSULTORIA EM CONTABILIDADE PUBLICA, GESTÃO
FISCAL E CONTROLE DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA JUNTO AS DIVERSAS UNIDADES
GESTORAS DO MUNICÍPIO DE ITAITINGAIÇE, vem, HOMOLOGAR o presente processo
administrativo de licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL N.° 2311.01120171PP, para que
produza os efeitos legais e jurídicos. Assim, analisada toda documentação acima citada nos termos da
legislação vigente, fica o presente e processo HOMOLOGADO em favor da empresa:

1- MUNICIPIOS CONSULTORIA E CONTABILIDADE S/S - ME; inscrito no CNPJ sob o n°
86.701.43010001-56, COM O VALOR GLOBAL DE R$ 44.880,00 (quarenta e quatro mil oitocentos e
oitenta reais).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Itaitinga - CE, 13 de Dezembro de 2017.

k c.
LUISED1JAR(

Ordenador de L

W.
Secretaria de

Prefeitura Municipal de Itaitinga - Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 - Bairro Antônio Miguel - Itaitinga - Ceará
Cep: 61.880-000 - CNPJ: 41.563.628/0001-82 - Fones/Fax: 85 3377.1361

GOV1 NC) MUNCtPA&,

ITAIÍINGA
T6-f

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O senhor ordenador de despesas do FUNDO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL de Itaitinga,
Estado do Ceará, Sr. JOÃO BATISTA DE OLIVEIRA no uso de suas atribuições legais e, considerando
haver à Comissão de Licitação cumprido todas ás exigências do procedimento de licitação cujo objeto
é CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS EM ASSESSORIA E CONSULTORIA EM CONTABILIDADE
PÚBLICA, GESTÃO FISCAL E CONTROLE DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA JUNTO AS
DIVERSAS UNIDADES GESTORAS DO MUNICÍPIO DE ITAITINGA/CE, vem, HOMOLOGAR o
presente processo administrativo de licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL N.°
2311.01120171PP, para que produza os efeitos legais e jurídicos Assim, analisada toda documentação
acima citada nos termos da legislação vigente, fica o presente e processo HOMOLOGADO em favor
da empresa:

1- MUNICIPIOS CONSULTORIA E CONTABILIDADE S/S ME; inscrito no CNPJ sob o n°
86.701.43010001-56, COM O VALOR GLOBAL DE R$ 44.880,00 (quarenta e quatro mil oitocentos e
oitenta reais).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Itaitinga - CE, 13 de Dezembro de 2017,

AO BATISTA DE OLIVEIRA
Ordenador de Despesas do

7'undo Municipal de Previdência Social

Prefeitura Municipal de Itaitinga - Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 - Bairro Antônio Miguel - Itaitinga - Ceará
Cep: 61.880-000 - CNPJ: 41.563.628/0001-82 - Fones/Fax: 85 1 3377.1361